190 приказ.рбГ 1гПр8://с1осу1е\уег.уапс1ех.ги/у1е\у/12939468/?*=\^,К№а81<Е<1П...

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

ОТ 2 1~.
г.Бугульма

Об организации бесплатного питания
учащихся 5-11 классов из многодетных семей,
в которых 4 и более детей

На основании распоряжения руководителя исполнительного комитета

Бугульминского муниципального района № 615 от 27.08.2020г. «Об организации

бесплатного питания учащихся 5-11 классов из многодетных семей, в которых 4 и

более детей»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1. Организовать бесплатное питание учащихся учащихся 5-11 классов из

многодетных семей, в которых 4 и более детей на 35 руб. в день, согласно меню,

из средств местного бюджета (в том числе дотация 7, 70 руб.).

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить главного

бухгалтера Брянцеву В.А. и технолога Сыроквашину Н.И.

Начальник учреждения
образования

Сыроквашина Н.И. «

В.В.Кульбеда